

از میان خبر ها

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

طرح «هر مسجد یک حقوقدان» ظرفیت مهم اعتمادساز است



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در نشست هم اندیشی با وکلا، هیئت امنا و ائمه جماعات مساجد در خصوص سازوکارهای تسهیل کننده زمینه های اجرای طرح «هر مسجد یک حقوقدان» هدف از برگزاری این نشست را شناسایی آسیب ها و بررسی مشکلات و موانع موجود در فرایند اجرای این طرح عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان شمالی، حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده اظهار کرد: مساجد از صدر اسلام، انقلاب اسلامی و تاکنون محور تمامی برنامه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی بوده لذا باید از این ظرفیت بسیار مهم در راستای کاهش اختلافات و ورودی پرونده به محاکم حقوقی و قضایی استفاده کنیم. وی خاطر نشان کرد: «طرح هر مسجد یک حقوقدان» مبتنی بر مقررات سند تحول قضایی است و به همین اعتبار یک ظرفیت مهم اعتمادساز به شمار می رود و می تواند باعث افزایش آگاهی و دانش حقوقی افراد و بهبود شاخص توسعه رضایتمندی عمومی در سطح جامعه شود. «سید جواد ایلالی» دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هم گفت: جامعه در حال رشد و توسعه نیز به نحوی از انحا از وقوع جرایم و آسیب های اجتماعی رنج می برد و این امر از علل ساختاری متأثر می شود، لذا برای رفع مشکلات موجود لازم است همه مدیران و مسئولان ذی ربط در این حوزه پای کار بیایند و دستگاه قضایی را یاری کنند. وی تصریح کرد: عدم آگاهی مردم از قوانین موضوعه و نوع و ماهیت برخی جرایم و آسیب های زمینه ساز ارتکاب جرم یکی از دلائل تسهیل کننده وقوع جرایم است و در این بین، استفاده از ظرفیت ائمه جماعات و وکلا به منظور بهبود شاخص آگاهی بخشی شهروندان نسبت به مسائل و موضوعات حقوقی و قضایی چنان ظرفیت قابلیتی دارد که می تواند در کاهش مشکلات موجود نقشی سازنده داشته باشد. حجت الاسلام و المسلمین «یوسفی زرومی» معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان نیز اطلاع رسانی از طریق صدا و سیما و فضای مجازی، فرهنگ سازی مناسب و برگزاری منظم و مستمر جلسات و نشست های تعاملی و هم اندیشی را از مهم ترین ظرفیت های تسهیل کننده سازو کار اجرایی این طرح عنوان کرد.

طلا به داران پایداری شبکه

فیبربانان و سیمبانیان مخابرات خراسان شمالی تجلیل شدند



همزمان با گرامی داشت هفته ارتباطات، آیین تجلیل از فیبربانان و سیمبانیان مخابرات منطقه خراسان شمالی به عنوان حافظان پایداری شبکه ارتباطی، با حضور مدیر مخابرات منطقه بر گزار شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان شمالی، به مناسبت هفته ارتباطات و در راستای پاسداشت تلاش های شبانه روزی نیروهای عملیاتی، آیین تقدیر از فیبربانان و سیمبانیان مخابرات منطقه با حضور مهندس دهقانی مقدم، مدیر مخابرات استان و جمعی از سایر مدیران این مجموعه بر گزار شد. مهندس «دهقانی مقدم» در این مراسم، ضمن تبریک هفته ارتباطات و تقدیر از همکاران در راستای کسب رتبه دوم مخابرات منطقه در ارزیابی سال ۱۴۰۴، نقش فیبربانان و سیمبانیان را در تداوم خدمات رسانی به مردم حیاتی بر شمرد و اظهار داشت: پایداری شبکه ارتباطی استان، م رهون تلاش سیمبانیان و فیبربانانی است که در سرما و گرما و در شرایط سخت محیطی و با تخصص و تعهد، مامع از بروز هر گونه وقفه در ارتباطات مردم می شوند. وی افزود: تلاش و همدیاری کارکنان حوزه های مختلف در راستای صیانت از شبکه ارتباطی استان، ضامن توسعه زیرساخت های نوین است و این همراهی و مسئولیت پذیری همکاران قابل تقدیر است. شایان ذکر است همزمان با برگزاری این مراسم در مرکز استان، در شهرستان های تابعه خراسان شمالی نیز از زحمات فیبربانان و سیمبانیان با اهدای هدایا قدردانی به عمل آمد. گفتنی است در بخش دیگر این مراسم همچنین از برندگان مسابقات فرهنگی «از فیتر تا ظهور» مخابرات منطقه نیز با اهدای لوح و هدایایی به رسم یادبود، تقدیر شد.

گره قدیمی آبی باد شد

موجوز بهره برداری از ۴.۵ میلیون متر مکعب آب های مرزی، پس از سال ها وقفه در شهرستان رازوجر گلان احیا شد و بخشی از دغدغه های زیرینه کشاورزان منطقه در زمینه تأمین آب بر طرف خواهد شد

فرماندار رازوجر گلان از احیای موجوز بهره برداری از ۴.۵ میلیون مترمکعب آب های مرزی، پس از سال ها وقفه خبر داد و گفت: با اجرای این طرح و حفر ۲۲ حلقه چاه کشاورزی، گره چندساله بهره برداری از منابع آب مرزی در این شهرستان باز شد و زمینه توسعه کشاورزی و رونق اقتصادی منطقه فراهم آمد. «بازگان اسفندیاری» در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: احیای این موجوز، حاصل پیگیری های مستمر، برگزاری جلسات متعدد با دستگاه های اجرایی و تحقق یکی از مصوبات سفر استاندار خراسان شمالی به شهرستان رازوجر گلان است. وی افزود: با عملیاتی شدن این طرح، ۸ روستا و ۶۸۰ مالک زمین کشاورزی از مزایای آن بهره مند می شوند و بخشی از دغدغه های دیرینه کشاورزان منطقه در زمینه تأمین آب بر طرف خواهد شد.

از تخریب ۸.۶ کیلومتر شبکه و خط انتقال آب در راز و جر گلان تا آسیب به دیزل ژنراتور آشنخانه

زخم سیلاب به تأسیسات آبرسانی

پرهیزکار – مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: وقوع سیلاب در روزهای اخیر به تأسیسات آبرسانی در برخی شهرستان های استان خسارت وارد کرد و بخشی از خطوط انتقال، شبکه توزیع و تجهیزات تأمین آب آسیب دید. «امیر قاضی» اظهار کرد: در شهرستان راز و جر گلان، بر اساس برآوردهای اولیه، حدود ۲ هزار و ۷۰۰ متر خط انتقال و ۵ هزار و ۹۰۰ متر شبکه توزیع بر اثر سیلاب آسیب دیده یا تخریب شده است. وی افزود: همچنین در این شهرستان ۶ حلقه چاه و یک دهنه چشمه نیز دچار خسارت شده و بررسی های فنی برای تعیین دقیق میزان آسیب و برنامه ریزی برای بازسازی ادامه دارد. مدیرعامل آبفا خراسان شمالی ادامه داد: سیلاب به شهرستان سملقان نیز خسارت وارد کرده و در شهر آشنخانه، دیزل ژنراتور تأسیسات آبرسانی دچار حریق و آسیب شده است. «قاضی» میزان برآورد خسارت وارده را در دو شهرستان راز و جر گلان و سملقان ۱۲ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: رقم نهایی پس از تکمیل ارزیابی ها و جمع بندی گزارش های کارشناسی اعلام خواهد شد. وی تصریح کرد: گروه های عملیاتی و تعمیرات از همان ساعات ابتدایی وقوع سیلاب در مناطق آسیب دیده حضور داشتند و عملیات ترمیم و بازسازی با اولویت نقاط حساس در دستور کار قرار گرفت تا از بروز اختلال در تأمین و توزیع آب شرب جلوگیری شود. «قاضی» از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه شکستگی خطوط یا افت فشار آب، موارد را از طریق سامانه ارتباطات مردمی آبفا (۱۲۲) اطلاع دهند تا رسیدگی در کوتاه ترین زمان انجام شود.

فرهنگ ریشه دار همدلی

رئیس سازمان بهزیستی کشور در جلسه شورای اداری خراسان شمالی: مشارکت ۱۷ هزار میلیارد ریالی مردم در روزهای جنگ، نمادی از همبستگی ملی، اعتماد اجتماعی و احساس مسئولیت مشترک در قبال حمایت از گروه های نیازمند جامعه به شمار می رود



خسروی – رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: مشارکت های مردمی در طول ۴۰ روز جنگ به ۱۷ هزار میلیارد ریال رسید که این میزان همراهی، بیانگر اعتماد عمومی به نهادهای حمایتی و تجلی همبستگی ملت ایران در شرایط حساس کشور است. «سید جواد حسینی» روز شنبه در جلسه شورای اداری خراسان شمالی اظهار کرد: ملت ایران در روزهای جنگ، بار دیگر انسجام، ایثار و مسئولیت پذیری اجتماعی خود را به نمایش گذاشتند و عظمتی را خلق کردند که موجب شگفتی جهانیان شد. وی افزود: سرمایه اجتماعی شکل گرفته در این دوران، یک فرصت ارزشمند برای کشور است و باید با خدمت رسانی مؤثر و پاسخگویی مناسب به مطالبات مردم، این اعتماد و همراهی حفظ و تقویت شود. رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به نقش مردم در پشتیبانی از برنامه های حمایتی گفت: در روزهای جنگ، مشارکت های مردمی در حمایت از جامعه هدف بهزیستی، رشد قابل توجهی داشت و مجموع کمک های جمع آوری شده به ۱۷ هزار میلیارد ریال رسید. «حسینی» ادامه داد: افزایش مشارکت های مردمی نشان داد که فرهنگ همدیاری و حمایت از اقشار آسیب پذیر در جامعه ایرانی ریشه دار است و مردم در شرایط مختلف آماده ایفای نقش اجتماعی خود هستند. وی همچنین به اقدامات سازمان بهزیستی در این مدت اشاره کرد و گفت: بیش از ۳۰۶ هزار خدمت مشاوره ای در سطح کشور ارائه شد و ۶۷ هزار خانواده نیز از آموزش های توانمندسازی بهره مند شدند تا آثار اجتماعی و روانی ناشی از شرایط جنگی کاهش یابد. رئیس سازمان بهزیستی کشور خاطر نشان کرد: توسعه فعالیت های محله محور و استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی از مهم ترین برنامه های این سازمان برای تقویت سلامت

استاندار:

احداث پالایشگاه دام باید سرعت یابد

استاندار خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت تکمیل زنجیره ارزش در بخش دام پروری گفت: با توجه به ظرفیت های قابل توجه استان در تولید دام، احداث پالایشگاه دام باید با سرعت بیشتری دنبال شود و هیچ گونه تعلل در اجرای این طرح پذیرفتنی نیست. «بهمن نوری» در نشست بررسی طرح های بخش کشاورزی استان اظهار کرد: راه اندازی پالایشگاه دام یکی از مهم ترین مطالبات از مجموعه جهاد کشاورزی است و تحقق این طرح می تواند نقش مؤثری در جلوگیری از زنده فروشی و خام فروشی دام در استان داشته باشد. وی افزود: خراسان شمالی از ظرفیت های ارزشمندی در زمینه دامپروری برخوردار است اما بهره برداری مطلوب از این ظرفیت ها مستلزم ایجاد صنایع تکمیلی و فرآوری است تا ارزش افزوده تولیدات دامی در داخل استان باقی بماند. استاندار خراسان شمالی تصریح کرد: پالایشگاه دام علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار، زمینه توسعه سرمایه گذاری، افزایش درآمد تولید کنندگان و رونق اقتصادی مناطق روستایی را فراهم می کند. «نوری» در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت راه اندازی مرکز پرتوده ی شیروان اشاره کرد و گفت: این طرح باید به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد، زیرا بخش قابل توجهی از مردم استان در بخش کشاورزی فعالیت دارند و استفاده از فناوری های نوین می تواند ماندگاری و کیفیت محصولات را افزایش دهد. وی افزود: خراسان شمالی دارای ظرفیت های فراوانی در تولید محصولات کشاورزی است و باید با بهره گیری از روش های علمی و روزآمد، زمینه کاهش خسارت ها و ارتقای کیفیت محصولات فراهم شود. استاندار خراسان شمالی همچنین بر توسعه صنعت مرغ تخم گذار در استان تأکید کرد و گفت: ایجاد واحدهای جدید در این بخش باید با جدیت دنبال شود و دستگاه های متولی با هدایت و جذب سرمایه گذاران، زمینه رفیع نیازهای استان در این بخش را فراهم کنند. «نوری» خاطر نشان کرد: تکمیل زنجیره تولید در بخش های کشاورزی و دام پروری از مهم ترین راهبردهای توسعه اقتصادی خراسان شمالی است و اجرای طرح هایی همچون پالایشگاه دام، مرکز پر توده یی و واحدهای مرغ تخم گذار می تواند نقش مهمی در تحقق این هدف ایفا کند.

راه اندازی ۳ سایت 5G در بجنورد

با تلاش متخصصان مخابرات منطقه خراسان شمالی و در راستای توسعه شبکه ملی اطلاعات و تحقق اهداف تحول دیجیتال، ۳ سایت فناوری 5G در مناطق راهبردی شهر بجنورد نصب شد و به بهره برداری رسید؛ با راه اندازی این سایت ها، شمار سایت های فعال نسل پنجم در استان به ۴ سایت افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان شمالی، در ادامه روند اجرای پروژه های توسعه شبکه ارتباطات سیار و با هدف بهره مندی شهروندان از خدمات پرسرعت و پایدار مخابراتی، سه سایت 5G در مناطق «چهارراه مخابرات»، «کوی امام رضا(ع)» و «بلوار شهید» در شهر بجنورد، با موفقیت نصب و عملیاتی شد. مهندس حسن دهقانی مقدم، مدیر مخابرات منطقه، با اشاره به اهمیت توسعه شبکه های پرسرعت و پایدار ارتباطی، اظهار کرد: راه اندازی این سایت ها گامی مهم در مسیر تقویت زیرساخت ارتباطی استان و پاسخگویی به نیاز روزافزون مشترکان به خدمات مبتنی بر فناوری های نوین است. وی با بیان این که بهره برداری از این سه سایت، ظرفیت پوشش 5G در مرکز استان را به شکل محسوسی ارتقا داده است، افزود: با راه اندازی این تعداد، در مجموع چهار سایت 5G در استان خراسان شمالی نصب و فعال شده و این روند با هدف توسعه متوازن شبکه در سایر نقاط استان نیز ادامه خواهد یافت. به گفته مدیر مخابرات منطقه، توسعه فناوری 5G نه تنها زمینه ساز افزایش سرعت و کاهش تأخیر در تبادل داده ها ست، بلکه می تواند بستر مناسبی برای رشد خدمات هوشمند، کسب و کار های دیجیتال، آموزش آنلاین، سلامت الکترونیک و سایر کاربردهای نوین ارتباطی فراهم کند. «دهقانی مقدم» تصریح کرد: مخابرات منطقه خراسان شمالی با نگاه توسعه محور و در چارچوب برنامه های ملی تحول دیجیتال، مسیر گسترش شبکه های نسل جدید را با جدیت دنبال می کند تا شهروندان و فعالان اقتصادی استان بتوانند از مزایای فناوری های روز دنیا بهره مند شوند.

راه اندازی مجمع خیرین حامی معلولان و مددجویان بهزیستی

احتمال هجوم ملخ ها از ترکمنستان

تیم شبکه مراقبت برای مقابله با احتمال هجوم ملخ از کشور ترکمنستان (به دلیل عدم مبارزه در آن سوی مرز) در استان آماده است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از احتمال هجوم ملخ از ترکمنستان به مزارع استان خبر داد و گفت: این سازمان برای مقابله با هجوم این ملخ ها آمادگی کامل دارد. «اسماعیل محمودآبادی» در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر تیم شبکه مراقبت با آمادگی کامل برای مقابله با احتمال هجوم ملخ از کشور ترکمنستان (به دلیل عدم مبارزه در آن سوی مرز) آماده است تا زارعان و کندمکاران استان هیچگونه آذینتی متحمل نشوند. وی در ادامه از آمادگی کامل برای برداشت بیش از ۲۸۰ هزار تن گندم در خراسان شمالی خبر داد و افزود: در سال زراعی جدید، شهرستان شیروان از لحاظ کشت و تولید گندم در استان پیشرو است و شهرستان های سملقان، بجنورد، مانه و اسفراین نیز در رتبه های بعدی قرار دارند و وضعیت مطلوبی بر خود دارند. محمودآبادی ادامه داد: امسال ۴۶ هزار و ۵۰۰ هکتار گندم آبی و ۹۷ هزار و ۱۰۰ هکتار گندم دیم در استان کشت شده است و تقریباً تمام تعهدات وزارتی در این زمینه به نحو مطلوب انجام شد. وی بیان کرد: بارندگی های اخیر، کمک بسیار زیادی به کشاورزان کردو برداشت بسیار خوبی خواهیم داشت. هرچند این بارندگی ها موجب بروز برخی آفات و بیماری ها در غلات از جمله سن گندم و زنگ زد شد، اما با تدابیر انجام شده و مبارزه مؤثر صورت گرفته و از طغیان آن ها جلوگیری شد. این مقام مسئول تصریح کرد: پیش بینی می شود ۲۸۰ هزار تن گندم در استان تولید شود که از این میزان، ۱۸۰ هزار تن مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری می شود و مابقی برای خود مصرفی و سایر مصارف در اختیار آنان باقی می ماند.

چهارمین مجمع خبرین حامی معلولان و مددجویان بهزیستی کشور با حضور رئیس سازمان بهزیستی کشور و جمعی از مسئولان استانی در بجنورد راه اندازی شد. «حمیدرضا شاه حسینی» رئیس مجمع خبرین معلولان کشور در این مراسم گفت: خراسان شمالی محروم نیست و با وجود مردم و خیران توانمند، از ظرفیت های قابل توجهی در حوزه مشارکت های اجتماعی برخوردار است. از سوی دیگر، همایش «رد پس از بحران» در بجنورد با حضور رئیس سازمان بهزیستی کشور برگزار شد.

جناب آقای علی استر آبادی

نظر به اینکه جنابعالی علی رغم انقال مالکیت پلاک ۱ فرعی از ۸۹۵ اصلی بخش یک بجنورد مجدداً نسبت به اخذ سند مالکیت المثنی اقدام نموده اید که با عنایت به عدم نقل و انتقال موضوع تبصره ۶ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه ق. ث. سند مالکیت المثنی صادره سابق باطلل و از درجه اعتبار ساقط گردیده است لذا بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد نسبت به عودت آن به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ بجنورد اقدام در غیر اینصورت بمطابق مقررات معنونه اقدام مقتضی معمول خواهد شد.

شناسه آگهی: ۲۱۹۲۴۵۲

مهدی سیاوشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

۱۴۰۵/۰۵/۲۰

تسلیمات محور توسعه

خراسان شمالی

توسعه کسب و کار با تسلیمات در روزنامه «خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴-۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳